
1.1.2014-15.6.2014801 Itäkeskus - Varjakanvalkama
Östra centrum - Väringshamnen

Itäkeskus
Östra centrum

Varjakanvalkama
Väringshamnen

Ma-Pe / Må-Fr Ma-Pe / Må-Fr
08-11 04 07-12 20

12 04 48 13 04 44
13-16 28 14-15 44

Taksikuljetus Oy; puh. 09 350 5070 tfn

Linjan 801 pysäkit:

Itäkeskus(M) - Itäpolku - Kauppakartanonkuja - Kauppakartanonkatu -
Rusthollarinkuja - Klaavuntie - Puotilantie - Juorumäki - Puotinkylän kartano -
Puotilan leikkiniitt - Puotilantie - Ruotsinsalmentie - Pyötsaarenkuja - Uiskotie -
Linnavuorentie - Varjakanvalkama

Varjakanvalkama - Varjakanvalkama - Uiskotie - Pyötsaarenkuja -
Ruotsinsalmentie - Puotilantie - Puotilan leikkiniitt - Puotinkylän kartano -
Juorumäki - Puotilantie - Klaavuntie - Rusthollarinkuja - Kauppakartanonkatu -
Asiakkaankatu - Kauppakartanonkuja - Itäpolku - Itäkeskus(M), tulo

Hållplatser för linje 801:

Östra centrum(M) - Österstigen - Handelshusgränden - Handelshusgatan -
Rusthållargränden - Klåvusvägen - Botbygårdsvägen - Skvallerbacken - Botby
gård - Botby lekäng - Botbyvägen - Svensksundsvägen - Bötögränden -
Drakskeppsvägen - Borgbergsvägen - Väringshamnen

Väringshamnen - Väringshamnen - Drakskeppsvägen - Bötögränden -
Svensksundsvägen - Botbyvägen - Botby lekäng - Bottby gård - Skvallerbacken
- Botbygårdsvägen - Klåvusvägen - Rusthållargränden - Handelshusgatan -
Kundgatan - Handelshusgränden - Österstigen - Östra centrum(M)



1.1.2014-15.6.2014802 Itäkeskus (M) - Jollas
Östra centrum (M) - Jollas

Itäkeskus(M)
Östra centrum(M)

Jollas
Jollas

Ma-pe / Må-fr Ma-pe / Må-fr
Itäkeskus(M)
Östra
centrum(M)

Roihuvuori
Kasberget

Herttoniemi
Hertonäs

Meri Perttilän
Polku
Meri Bertilas
Stig

Herttoniemi
Hertonäs

Roihuvuori
Kasberget

7.25 7.40 8.02 7.55 8.34 8.57
8.25 8.40 9.02 8.55 9.34 9.57
9.35 9.50 10.12 9.55 10.34 10.57

10.35 10.50 11.12 11.08 11.47 12.10
11.35 11.50 12.12 12.08 12.47 13.10
12.45 13.00 13.22 13.08 13.47 14.10
13.45 14.00 14.22 14.08 14.47 15.10
14.45 15.00 15.22 15.08 15.47 16.10

Välipysäkeille ilmoitetut ajat ovat ohjeaikoja, joita ennen bussi ei ohita pysäkkiä
/ bussen kör inte förbi mellanhållplatserna före den angivna passertiden

Taksikuljetus Oy; puh. 09 350 5070 tfn

Linjan 802 pysäkit:

Itäkeskus(M) - Itäpolku - Kauppakartanonkuja - Voikukantie -
Kauppakartanonkatu - Rusthollarintie - Meripellontie - Puotilantie -
Meripellontie - Puotilantie - Meripellontie - Niittyranta - Puolaharju -
Marjaniementie - Tulisuonkuja - Kreijarinkuja - Roihuvuoren kirkko -
Vuorenpeikontie - Keijukaisten polku - Tuhkimontie - Jättiläisen polku -
Keijukaistenpolku - Vuorenpeikontie - Roihuvuoren vanhaink - Punahilkantie -
Punahilkantie - Prinssintie - Prinssintie - Ammattikoulu - Prinsessantie -
Pikkupurontie - Sahaajankatu 33 - Mekaanikonkatu - Siilitie(M) - Kettukuja -
Siilitie - Terveysasema - Kettutie - Eränkävijäntori - Majavatie - Herttoniemen
kirkko - Mäenlaskijantie - Herttoniemi(M), tulo - Herttoniemi(M) -
Laivalahdenportti - Hitsaajankatu - Sisselenpolku - Sorsavuorenkatu -
Kerttulikuja - Kaivolahdenkatu - Tuorinniemi - Itäniitynpolku - Marunakuja -
Kiiltomadonpolku - Koulutanhua - Reposalmentie - Sarvastonkaari -
Isosaarentie - Lauri

Meri Perttilän Polku - Jollaksentie 62 - Jollaksentie - Rannikkolaivurintie -
Viiktorpantie - Rannikkolaivurinkuja - Rannikkolaivurintie - Kuunaritie - Parkkitie
- Parkkikuja - Takilatie - Vanha sotilastie - Kutterintie - Hevossalmentie -
Hevossalmentie - Kutteritie - Gunillanpolku - Gunillanpolku - Gunillankuja -
Gunillankuja - Gunillanpolku - Gunillanpolku - Svanströmintie - Kasperinkuja -
Rudolfintie - Rudolfintie - Aakenraitti - Rudolfintie - Borgströminkuja -
Orisaarentie - Borgströminkuja - Lauri Mikonpojan tie - Isosaarentie -
Sarvastonkaari - Reposalmentie - Koulutanhua - Kiiltomadonpolku - Marunakuja
- Humalniementie 15 - Kanavamäki 16 - Itäniitynpolku - Tuorinniemi -
Kaivolahdenkatu - Kerttulikuja - Sorsavuorenkatu - Sisselenpolku -
Hitsaajankatu - Laivalahdenportti - Herttoniemi(M) - Mäenlaskijantie -
Herttoniemen kirkko - Majavatie - Eränkävijäntori - Kettutie - Terveysasema -
Kettukuja - Siilitie(M) - Mekaanikonkatu

> > > >



1.1.2014-15.6.2014802

Hållplatser för linje 802:

Östra centrum(M) - Österstigen - Handelshusgränden - Smörblommevägen -
Handelshusgatan - Rusthållarvägen - Sjöåkervägen - Botbygårdsvägen -
Sjöåkervägen - Botbygårdsvägen - Sjöåkersvägen - Ängsmaren - Lingonåsen -
Maruddsvägen - Kaskärrsgränden - Krejarsgränden - Kasbergets kyrka -
Bergtrollsvägen - Älvornas stig - Askungens väg - Jättens stig - Älvornas stig -
Bergtrollsvägen - Kasbergets åldringsh - Rödluvans väg - Rödluvans väg -
Prinsvägen - Prinsvägen - Yrkkesskola - Prinsessvägen - Lillbäcksvägen -
Sågaregatan 33 - Mekanikergatan - Igelkottsvägen(M) - Rävgränden -
Igelkottsvägen - Hälsocentral - Rävvägen - Jägartorget - Bävervägen - Hertonäs
kyrka - Backhopparvägen - Hertonäs(M), ankomst - Hertonäs(M) -
Båtsviksporten - Svetsargatan - Cisselestigen - Andbergsgatan -
Gertrudsgränden - Brunnsviksgatan - Torsnäs - Österängsstigen -
Malörtsgränden - Lysmaskstigen - Skoltået - Rävsundsvägen - Fladabågen -
Mjölövägen

Meri Bertilas Stig - Jollasvägen 62 - Jollasvägen - Kustskepparvägen -
Viktorpsvägen - Kustskeppargränden - Kustskepparvägen - Skonertvägen -
Barkvägen - Barkgränden - Tackelvägen - Gamla militärvägen - Kuttervägen -
Hästnässundsvägen - Hästnässundsvägen - Kuttervägen - Gunillastigen -
Gunillastigen - Gunillagränden - Gunillagränden - Gunillastigen - Gunillastigen -
Svanströmsvägen - Kaspergränden - Rudolfsvägen - Rudolfsvägen -
Aakestråket - Rudolfsvägen - Borgströmsgränden - Hästövägen -
Borgströmsgränden - Lars Mickelssons väg - Mjölövägen - Fladabågen -
Rävsundsvägen - Skoltået - Lysmaskstigen - Malörtsgränden - Humleuddsvägen
15 - Kanalbacken 16 - Österängsstigen - Torsnäs - Brunnsviksgatan -
Gertrudsgränden - Andbergsgatan - Cisselestigen - Svetsargatan -
Båtsviksporten - Hertonäs(M) - Backhopparvägen - Hertonäs kyrka -
Bävervägen - Jägartorget - Rävvägen - Hälsocentral - Rävgränden -
Igelkottsvägen(M) - Mek



1.1.2014-15.6.2014805 Itäkeskus (M) - Myllypuro
Östra centrum (M) - Kvarnbäcken

Itäkeskus(M)
Östra centrum(M)

Myllypuro
Kvarnbäcken

Ma-Pe / Må-Fr Ma-Pe / Må-Fr
07-11 36 07-12 17
13-16 00 13-15 41

Taksikuljetus Oy; puh. 09 350 5070 tfn

Linjan 805 pysäkit:

Itäkeskus(M) - Olavinlinnanpolku - Uimahalli - Puotinharju - Vanhanlinnantie -
Orvokkitie - Arhotie - Orvokkitie - Puotila(M) - Nyytorpinpolku - Valkealantie -
Huntutie - Mellunmäki(M) - Ohralantie - Humikkalankuja - Häyhäntie -
Lallukantie - Lallukankuja - Yläkiventie - Myllypuro(M) - Jauhokuja -
Karistimentie - Myllymatkantie - Orpaanporras - Neulapadontie - Myllypadontie

Myllypadontie - Neulapadontie - Orpaanporras - Myllymatkantie - Karistimentie
- Jauhokuja - Myllypuro(M) - Yläkiventie - Lallukankuja - Karjatanhuanpolku -
Häyhäntie - Ohralankuja - Lupajantie - Mellunmäki (M) - Ojapuisto -
Uussillanrinne - Rekikuja - Huntutie - Sormuspolku - Vartiokyläntie - Lappeentie
- Karhulantie - Valkealantie - Nyytorpinpolku - Rantakartanontie - Puotila(M) -
Orvokkitie - Arhotie - Orvokkitie - Vanhanlinnantie - Korsholmantie -
Puotinharju - Olavinlinnanpolku - Uimahalli - Itäkeskus(M), tulo

Hållplatser för linje 805:

Östra centrum(M) - Olofborgsstigen - Simhall - Botbyhöjden - Vanhalinnavägen
- Violvägen - Sandarvsvägen - Violvägen - Botby gård(M) - Nytorpstigen -
Valkealavägen - Slöjvägen - Mellungsbacka(M) - Ohralavägen - Humikkalagränd
- Häyhävägen - Lallukkavägen - Lallukkagränden - Ovanstensvägen -
Kvarnbäcken(M) - Mjölgränden - Skakkäppsvägen - Kvarnfärdsvägen - Lättan -
Nåldammsvägen - Kvarndammsvägen

Kvarndammsvägen - Nåldammsvägen - Lättan - Kvarnfärdsvägen -
Skakkäppsvägen - Mjölgränden - Kvarnbäcken(M) - Ovanstensvägen -
Lallukkagränden - Fästigen - Häyhävägen - Ohralagränden - Lupajavägen -
Mellungsbacka (M) - Dikesparken - Nybrobrinken - Slädgränden - Slöjvägen -
Ringstigen - Botbyvägen - Lappvesivägen - Karhulavägen - Valkealavägen -
Nytorpstigen - Strandgårdsvägen - Botby gård(M) - Violvägen - Sandarvsvägen
- Violvägen - Vanhalinnavägen - Korsholmsvägen - Botbyhöjden -
Olofborgsstigen - Simhall - Östra centrum(M)



1.1.2014-15.6.2014811 Kivikko - Kontula
Stensböle - Gårdsbacka

Kivikko
Stensböle

Kontula
Gårdsbacka

Ma-pe / Må-fr Ma-pe / Må-fr
Kivikon
terveysasema
Stensböle hälsostat.

Kontula
Gårdsbacka

Patteripolku
Batteristigen

Kontula
Gårdsbacka

8.17 8.37 7.53 8.08
9.17 9.37 8.53 9.08

10.17 10.37 9.53 10.08
11.17 11.37 10.53 11.08
12.17 12.37 11.53 12.08
13.17 13.37 12.53 13.08
14.17 14.37 13.53 14.08
15.17 15.37 14.53 15.08

Välipysäkeille ilmoitetut ajat ovat ohjeaikoja, joita ennen bussi ei ohita pysäkkiä
/ bussen kör inte förbi mellanhållplatserna före den angivna passertiden

Taksikuljetus Oy; puh. 09 350 5070 tfn

Linjan 811 pysäkit:

Kivikon terveysasema - Järkälekuja - Kurkimäentie - Kivijatatie - Kivijatatie -
Kivijatatie - Panosaukio - Veteraanikuja - Keinupolku - Karpalopolku -
Keinulaudantie - Kontula(M) - Kontula(M), tulo - Kontula(M) - Kontula(M) -
Ostoskuja - Kontulan terveysas. - Ostoskuja - Ostostie - Rekipellontie -
Kekomäentie - Koskenhaantie - Paneliantie - Kontukuja - Paneliantie - Köyliöntie
- Rapolantie - Rapolantie - Kontulankaari 11 - Ruutikuja - Patteripolku

Patteripolku - Ruutikuja - Kontulankaari 11 - Rapolantie - Köyliöntie - Paneliantie
- Kontukuja - Paneliantie - Koskenhaantie - Kekomäentie - Rekipellontie -
Ostoskuja - Kontulan terveysas. - Ostoskuja - Ostostie - Kontula(M) -
Kontula(M) - Kontula(M) - Keinulaudantie - Karpalopolku - Keinupolku -
Veteraanikuja - Panosaukio - Kivijatatie - Kivijatatie - Kivijatatie - Kurkimäentie -
Järkälekuja - Kivikon terveysasema

Hållplatser för linje 811:

Stensböle hälsostat. - Brumlingsgränden - Tranbackavägen - Stenstrensvägen -
Stensträngsvägen - Stensträngsvägen - Laddningsplatsen - Veterangränden -
Gungstigen - Tranbärsstigen - Gungbrädsvägen - Gårdsbacka(M) -
Gårdsbacka(M), ank. - Gårdsbacka(M) - Gårdsbacka(M) - Köpgränden -
Gårdsbacka hälsostat - Köpgränden - Köpvägen - Rejpeltvägen -
Kekomäkivägen - Forshagavägen - Paneliavägen - Gårdsgränden -
Paneliavägen - Kjulovägen - Rapolavägen - Rapolavägen - Gårdsbackabågen 11
- Krutgränden - Batteristigen

Batteristigen - Krutgränden - Gårdsbackabågen 11 - Rapolavägen - Kjulovägen -
Paneliavägen - Gårdsgränden - Paneliavägen - Forshagavägen -
Kekomäkivägen - Rejpeltvägen - Köpgränden - Gårdsbacka hälsostat -
Köpgränden - Köpvägen - Gårdsbacka(M) - Gårdsbacka(M) - Gårdsbacka(M) -
Gungbrädsvägen - Tranbärsstigen - Gungstigen - Veterangränden -
Laddningsplatsen - Stenstrensvägen - Stensträngsvägen - Stensträngsvägen -
Tranbackavägen - Brumlingsgränden - Stensböle hälsostat.

> >



1.1.2014-15.6.2014812 Mellunmäki - Myllypuro
Mellungsbacka - Kvarnbäcken

Mellunmäki
Mellungsbacka

Myllypuro
Kvarnbäcken

Ma-pe / Må-fr Ma-pe / Må-fr
Rukatunturintie
Rukatunturivägen

Mellunmäki
Mellungsbacka

Kontula
Gårdsbacka

Myllypadontie
Kvarndammsvägen

Kontula
Gårdsbacka

Mellunmäki
Mellungsbacka

7.27 7.38 7.59 8.24 9.00 9.13
8.27 8.38 8.59 9.24 10.00 10.13
9.27 9.38 9.59 10.24 11.00 11.13

10.27 10.38 10.59 11.24 12.00 12.13
11.27 11.38 11.59 12.24 13.00 13.13
12.27 12.38 12.59 13.24 14.00 14.13
13.27 13.38 13.59 14.24 15.00 15.13
14.27 14.38 14.59 15.24 16.00 16.13
15.27 15.38 15.59 16.24 17.00 17.13
16.27 16.38 16.59

La / Lö La / Lö
Rukatunturintie
Rukatunturivägen

Mellunmäki
Mellungsbacka

Kontula
Gårdsbacka

Myllypadontie
Kvarndammsvägen

Kontula
Gårdsbacka

Mellunmäki
Mellungsbacka

9.27 9.38 9.59 10.24 11.00 11.13
11.27 11.38 11.59 12.24 13.00 13.13
13.27 13.38 13.59 14.24 15.00 15.13
15.27 15.38 15.59 16.24 17.00 17.13

Välipysäkeille ilmoitetut ajat ovat ohjeaikoja, joita ennen bussi ei ohita pysäkkiä
/ bussen kör inte förbi mellanhållplatserna före den angivna passertiden

Taksikuljetus Oy; puh. 09 350 5070 tfn

Linjan 812 pysäkit:

Rukatunturintie - Kaunispääntie - Saanatunturintie - Palvelutalo - Saariselän
palvelut. - Pyhätunturintie - Siltapolku - Luostonkuja - Mellunmäki(M), tulo -
Aarteenetsijäntie - Paneliantie - Tuukkalankuja - Vesalantie - Koskenhaantie -
Paneliantie - Kontukuja - Leikkikuja - Ostoskuja - Kontulan terveysas. -
Ostoskuja - Ostostie - Kontula(M) - Kontula(M), tulo - Kontula(M) - Porttitie -
Porttikuja - Naapurintie - Naapurinpolku - Naapurintie - Naapurinpolku -
Humikkalankuja - Häyhäntie - Lallukantie - Lallukankuja - Yläkiventie -
Myllypuro(M) - Jauhokuja - Karistimentie - Tuulimyllyntie - Myllymatkantie -
Myllymatkantie - Orpaanporras - Myllärintie - Harakkamyllyntie - Neulapadontie
- Myllypadontie

Myllypadontie - Neulapadontie - Myllärintie - Harakkamyllyntie - Orpaanporras -
Myllymatkantie - Myllymatkantie - Tuulimyllyntie - Karistimentie - Jauhokuja -
Myllypuro(M) - Yläkiventie - Lallukankuja - Karjatanhuanpolku - Häyhäntie -
Humikkalankuja - Naapurinpolku - Naapurintie - Naapurinpolku - Naapurintie -
Porttikuja - Porttitie - Kontula(M), tulo - Kontula(M) - Kontula(M) - Ostoskuja -
Kontulan terveysas. - Ostoskuja - Ostostie - Leikkikuja - Kontukuja - Paneliantie
- Koskenhaantie - Vesalantie - Tuukkalankuja - Paneliantie - Aarteenetsijäntie -
Mellunmäki(M) - Luostokuja - Siltapolku - Pyhätunturintie - Palvelutalo -
Saariselän palvelut. - Saanatunturintie - Kaunispääntie - Rukatunturintie

> > > >

> > > >



1.1.2014-15.6.2014812

Hållplatser för linje 812:

Rukatunturivägen - Kaunispäävägen - Saanatunturivägen - Servicehuset -
Servicehuset Saarise - Pyhätunturivägen - Brostigen - Luostogränden -
Mellungsb.(M), ank. - Skattsökarvägen - Paneliavägen - Tuukkalagränden -
Ärvinsvägen - Forshagavägen - Paneliavägen - Gårdsgränden - Lekgränden -
Köpgränden - Gårdsbacka hälsostat - Köpgränden - Köpvägen - Gårdsbacka(M)
- Gårdsbacka(M), ank. - Gårdsbacka(M) - Portvägen - Portgränden - Nabovägen
- Nabostigen - Nabovägen - Nabostigen - Humikkalagränd - Häyhävägen -
Lallukkavägen - Lallukkagränden - Ovanstensvägen - Kvarnbäcken(M) -
Mjölgränden - Skakkäppsvägen - Väderkvarnsvägen - Kvarnfärdsvägen -
Kvarnfärdsvägen - Lättan - Mjölnarvägen - Holkkvarnsvägen - Nåldammsvägen
- Kvarndammsvägen

Kvarndammsvägen - Nåldammsvägen - Mjölnarvägen - Holkkvarnsvägen -
Lättan - Kvarnfärdsvägen - Kvarnfärdsvägen - Väderkvarnsvägen -
Skakkäppsvägen - Mjölgränden - Kvarnbäcken(M) - Ovanstensvägen -
Lallukkagränden - Fästigen - Häyhävägen - Humikkalagränd - Nabostigen -
Nabovägen - Nabostigen - Nabovägen - Portgränden - Portvägen -
Gårdsbacka(M), ank. - Gårdsbacka(M) - Gårdsbacka(M) - Köpgränden -
Gårdsbacka hälsostat - Köpgränden - Köpvägen - Lekgränden - Gårdsgränden -
Paneliavägen - Forshagavägen - Ärvingsvägen - Tuukkalagränden -
Paneliavägen - Skattsökarvägen - Mellungsbacka(M) - Luostogränden -
Brostigen - Pyhätunturivägen - Servicehuset - Servicehuset Saarise -
Saanatunturivägen - Kaunispäävägen - Rukatunturivägen
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